1

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 01/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no item 10 do Edital de Processo Seletivo 01/2023.
RESOLVE:

Divulgar o resultado final após as entrevistas.

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam
os requisitos solicitados para exercer a função.

Sendo o que nos cumpre informar,

Araçatuba/SP, 09 de março de 2023.

2

ANEXO I – Resultado Final

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 CLAUDIA VALERIA COSTA C. LOURENÇO
2 LAÍS CAROLINA SANTOS DA SILVA
3 LIDIANE DOS SANTOS MATEUS
4 VANESSA FAZOLO
5 PATRÍCIA MARIA BERNARDINO CABRINI
6 CIBELE CRISTINA LACERDA DE ARAUJO
7 ÍRIS SOARES DA SILVA PREVITALLI
8 LETICIA CAVASSANA FERREIRA DOS SANT
9 RAFAELA BERTOLEZ TEIXEIRA ANASTÁCIO

10 PATRICIA KEILA RODRIGUES PEREIRA DO
11 ANDRIGO GOMES DOS SANTOS
12 IRINEU ALVES DE OLIVEIRA SOUZA
13 NEIDE BIZARRIA DOS SANTOS
14 KLEBER VERA GOES ZANCA
15 STEPHANNY RAISSA L T P DE OLIVEIRA
16 PRISCILA DE ALMEIDA COTRIM ANTÔNIO
17 MARIUZA SILVESTRE CORREIA DA SILVA
18 BEATRIZ RODRIGUES NEVES
19 EDUARDO HENRIQUE DE CASTRO SILVA
20 EMANUEL DE AVELAR SILVA BRITO
21 HELLEN JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTO
22 DAIANE FUKUHARA SAMPAIO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ALESSANDRA SANTOS SAVIAN
2 HERMINIO FERREIRA DA SILVA NETO
3 HELOISA TEIXEIRA SCHMIDT
4 ADILSON ALVES DA SILVA
6 ANA LAURA DA SILVA
5 ELZA BIZARRIA DOS SANTOS

3

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ROSEMEIRE RIBEIRO MACHADO
2 CAMILA BOSCHINI PACHECO
3 LUCIANA LUZIA GOMES
4 ELOISA MARIA DA SILVA
5 KAMILLA DE CASTRO PATRÍCIO DOS SANT
6 JÉSSICA FRANCISCO DE ALMEIDA SIQUEI

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ARIANE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS
2 ANDRESA MOREIRA MEDEIROS
4 LEONISIA DE AQUINO SILVINO
5 RITA DE CASSIA FIRMINO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 VANESSA CRISTINA ÁVILA DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 ÉRICA TAINARA FERNANDES MODESTO
2 MARIA HELENA CUSTODIO
3 DEIVANICE PEIXOTO DE OLIVEIRA
4 FABIANA DA SILVA
5 JAQUELINE ALVES BRANDÃO
6 JULIANA TAMAE MORISHITA DE POLI

4

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA
2 GABRIELA DE SOUZA CASTILHO
3 JULIANA DELL ANGELO ORLANDO
4 PAULA EMANUELLE PAIXÃO FERRARI
5 LETICIA DIONIZIO SILVA
6 OSVAL GIOLI NETO
7 TAINÁ DRIELLY GRANDE ABRAÇO
8 LUIZ EDUARDO BRAGA
9 ISABELA CAMILE FORNAZARI SOUZA

10 VALQUÍRIA VISSANI DA SILVA
11 LUANA SANCHES RIBEIRO
12 WILLIAM DONEGÁ MARTINEZ
13 TALIA APARECIDA DA SILVA GARCEZ
14 MARIA JULIA DA SILVA CAVAZZANI VEGR
15 LOARA TAMIKO FRARE HIMURO
16 LAURA JULIANA DE SOUZA
17 PAULINE DOS SANTOS BALESTERO
18 LARISSA GABRIELI BONATTI
19 GABRIELA ROCHA DE SOUSA
20 GABRIELA DE SOUZA FERREIRA
21 LORRANA TIÉLI CARVALHO
22 OISIS POZZA AUGUSTO
23 GABRIELLY ROBERTA CAROBELLI
24 MARIA EDUARDA ELIAS ALVES DUARTE
25 FLAVIA BORTOLETTI ASSUNÇÃO FREITAS
26 MARIA EDUARDA SANTOS SALA
27 JAMECILE NUNES CADAMURO
28 VANESSA RUZ DOS SANTOS
29 KEILA SCALAO DOS SANTOS
30 JACIARA JOSÉ DA SILVA COSTA
31 PATRICIA DA SILVA BATISTA
32 GABRIELA FERNANDA DOLORES FRANÇA

GERENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 FERNANDO VISSANI FERNANDES

5

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 CRISLAYNE DOS SANTOS BARBOSA
2 GABRIELA DA SILVA PAMPLONA

PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME
1 LAURA GABRIELA MACEDO LIMA
2 PATRICIA UMEDA DESSOTTE
3 DOUGLAS SPEGIORIN MIGLIORUCCI
4 PEDRO HENRIQUE DE PÁDUA
5 MAÍLSON SILVA ALVES

FONOAUDIOLOGO

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 09 de março de 2023.

Associação Mahatma Gandhi.